
 
 
 

 
 
 

NJOFTIM 
 
 

Banka Raiffeisen në Kosovë njofton se 
duke filluar nga 26 janari 2026, dega në 
rrugën Agim Ramadani në Prishtinë do të 
mbyllet. Të gjitha shërbimet bankare do të 
vazhdojnë të ofrohen në degën kryesore në 

lagjen Pejton (Rr. Robert Doll, Prishtinë), si 
dhe në degët e tjera të bankës. 
 

Për qasje më të lehtë dhe më të shpejtë në 
shërbimet bankare, klientët mund të për-

dorin gjithashtu zgjidhjet e bankimit digji-

tal, përfshirë aplikacionin mobil bankar, 
internet banking, si dhe bankomatet dhe 
pajisjet POS për pagesa me kartelë. 


